
二、意向预申请公告地块的相关活动安排
（一） 本次公告地块的出让人为宁波市自然资源和规划局。
（二） 地块现场照片、区位图等相关资料可在宁波市自然资源和规划局门户网站 （http://zgj.ningbo.gov.cn/）、宁波市产业用地云招商地

图 （https://www.nbland.cn/） 浏览或下载。地块规划条件以线下方式获取，最终以出让公告为准。
（三） 本次意向预申请公告期为 2021 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 20 日。预申请人可在公告期内就地块出让起始价格、开发建设要求等事

项进行咨询。
（四） 如有意向参与上述地块竞买的，预申请人可于 2021 年 12 月 20 日 17:00 前向我局提交 《宁波市国有建设用地使用权出让预申请书

（意向预申请）》 并盖章 （样式见附件），承诺愿意支付的土地价格。
（五） 提出意向预申请并被出让人接受的预申请人可向出让人申请宗地界址图、勘测定界红线等地块详细信息。若被出让人接受的意向

预申请人竞得该预申请地块的，第二期出让价款缴纳时间可在地块正式出让公告规定的时间基础上延期 4 个月。
（六） 根据意向预申请和土地市场情况，出让人完善地块出让方案，并适时组织实施公告地块的公开出让活动。地块正式出让时间及方

式将另行公告。
联系方式：
1、海曙区地块：顾老师、傅老师，咨询电话：0574-89284788、87237623
2、鄞州区地块：车老师、水老师，咨询电话：0574-89284821、89293922
3、江北区地块：李老师、褚老师，咨询电话：0574-89284796、87388179
4、镇海区地块：向老师、吴老师，咨询电话：0574-89284661、86275369
5、北仑区地块：苗老师、麻老师，咨询电话：0574-89284857、89384372
6、奉化区地块：包老师、赵老师，咨询电话：0574-89284793、88582728
7、高新区地块：顾老师、吴老师，咨询电话：0574-89284788、89288941
附件：宁波市国有建设用地使用权出让预申请书 （意向预申请）

宁波市自然资源和规划局
2021年12月7日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

行政区

海曙区

海曙区

江北区

江北区

江北区

江北区

镇海区

北仑区

北仑区

北仑区

北仑区

北仑区

北仑区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

鄞州区

奉化区

奉化区

奉化区

奉化区

奉化区

高新区

地块名称

海曙区西成地段 HS04-02-19 地块
（阿尔卑斯地块）

海曙区 CX07-03-04d-1、CX07-
03-04d-4 地块

江北区 JB04-03-17b、27 地块 （文
创港核心区组团四）

江北区 JB04-02-16a、17 地块(文创
港核心区组团一）

江北区 CC09-04-04a 地块

江北区 JB14-04-05 （小袁陈） 地
块

镇海区 ZH07-01-06 地块

宁波北仑柴桥片区 BL （ZB） 12-
02A-01、BL （ZB)12-02A-02 地块

北仑白峰怡峰家园南 BL （BF） 01-
03-05b 地块

北 仑 新 碶 小 山 安 置 BLZB03- 04-
09d- 1#、 BLZB03- 04- 09d- 2# 地
块

北 仑 新 碶 小 山 3# （BLZB05- 02-
01c） 地块

北仑大碶甬江南路东、天台山路北
BLZB07-03-21 地块

宁 波 北 仑 大 碶 小 学 南 BL （ZB）
07-08-19、BL （ZB） 07-08-23-
1#地块

鄞州区 JD05-04-20 地块 （白鹤地
段）

鄞州区 YZ04-06-f2 地块 （下应地
段）

鄞州区 JD13-03-40 地块(仇毕区块)

鄞州区 JD10-A4-1 地块 （宁穿路
地段）

鄞州区 HX-08-c1/b1 （横溪镇凰
山岙） 地块

鄞州区 JD08-D1-1 地块 （江南公
路地段）

鄞州区 JD08-G2-2 地块 （江南公
路地段）

鄞州区 YZ08-02-a8 地块 （首南地
段）

鄞州区 YZ01-02-17 地块 （前殷区
块）

鄞州区 JS-17-b1、JS-17-b5 （姜
山镇核心 9 号 CD） 地块

鄞 州 区 YZ01-03-12、 YZ01-03-
13 地块(前殷区块）

鄞州区 JD12-04-16 地块 （华光城
地段）

鄞州区 JD01-02-10a 地块 （庆丰地
段）

奉化区 FH10-02-10d 地块 （宁波
创新工业综合体）

奉化区 FH24-03-09f 地块 （舒家区
块）

奉化区 FH17-02-03b 地块 （原北
大院）

奉化区 FH17-01-03c 地块 （原税
务局）

奉化区 FH10-02-09f 地块 （宁波创
新工业综合体）

镇海区 XCL02-02-11a （国家高新
区） 地块

地块坐落

望春街道西成地段，东至环城西路，北、西、南三侧均邻天一家园

集士港地段，东至规划路，南至规划路，西至聚才路与朱徐家河沿河绿
地，北至工贸三路

文创港核心区，西起规划绿地，北至大庆北路，东至梅堰路，南至下白沙
路

文创港核心区，东至规划绿地，南至下白沙路，西至规划徐戎隧道，北至
大庆北路

慈城新区，东至隐溪路，南至慈水东街，西至东官山河路，北至丽景街

庄桥西地段，东至北海路，南至长兴东路，西至洋市河沿河绿带，北至江
北大道沿路绿带

骆驼街道，中大河南侧，慈海路东侧，南一路北侧，西大河西侧

柴桥街道，东至芦江支河公园绿地，南至红光村，西至规划临港一路东侧
防护绿地，北至规划白云山路

白峰街道，东至现状河道，南至规划峰城路，西至现状 329 国道，北至现
状安泰路

新碶街道，东至规划淮河路，南至东定向河沿河绿地，西至小山公园，北
至现状芙蓉社区公共服务中心

新碶街道，东至规划道路，南至规划熙山路，西至规划淮河路，北至规划
芙蓉路

大碶街道，东至科技园区河西侧绿地，南至规划天台山路，西至甬江南
路，北至茅洋山路

大碶街道大碶小学南，BL （ZB） 07-08-19 地块东至现状大碶银儿幼儿
园，南至规划道路，西至规划沿河绿地，北至现状大碶小学；
BL （ZB） 07-08-23-1#地块东至现状企业，南至 329 国道，西至规划沿
河绿地，北至规划道路

白鹤街道，东、南至文景街，西至王隘路，北至贺丞路

下应街道，东南至地块界线，西南至前塘河，西北至下应南路，东北至沙
公路

火车东站-潘火地段仇毕区块，东至童王河，南至环城南路，北至规划道
路，西至规划道路

宁穿路地段，东至兰亭路，南至月明路，北至宁穿路，西至福明路

横溪镇，东至用地界线，南至用地界线和河流，西至规划 S215 省道，北
至凰山路和规划道路

福明街道，东至地块界线，南至桑家河，西至福明路，北至曙光北路

福明街道，东至福明路，南至朱家河，西至李家桥河，北至江南路

首南地段，东至它山堰路，南至惠风西路，西至庙西河，北至鄞县大道

前殷区块，东至规划道路，南至规划河流，北至宜兴路，西至后殷路

姜山镇，JS-17-b1 地块东至姜山西河，南至横五河，西至经十南路，北
至规划道路；JS-17-b5 地块东、南至用地界线，西至姜山西河，北至规
划道路

潘火地段前殷区块，东至规划道路，南至潘火大道，西至后殷路，北至环
城南路

潘火街道，东至王家弄河，南至福柳路，西至地块界线，北至昌兴街

庆丰地段，东至规划道路，南至用地界线，西至朝晖路，北至规划道路

江口街道与锦屏街道交界处，东至用地范围线，南至四明路绿化带，西至
用地范围线，北至聚金路

奉化区岳林街道，东至规划道路，南至中山东路，西至金钟路绿化带，北
至用地范围线

奉化区锦屏街道，东至光明路，南至长春路及用地范围线，西至南山路绿
化带，北至官亭路

锦屏街道，东至南山路绿化带，南至用地范围线，西至广济路，北至官亭
路

江口街道，东至江宁路绿化带，南至聚金路，西至用地范围线，北至聚银
路

宁波新材料科技城核心区 （XCL02） 地段，东至庙前河沿河绿地，南至永
平东路，西至桂平路，北至永昌路

土地用途

城镇住宅、零售商业、餐饮用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆、商务金融
用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆、商务金融
用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆、商务金融
用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、商务金融用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地 （安置房）

城镇住宅及配套用地 （安置房）

城镇住宅及配套用地 （安置房）

城镇住宅及配套用地 （安置房）

城镇住宅及配套用地 （安置房）

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、商务金融用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、商务金融用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆、娱乐用地

城镇住宅 （租赁住房）、商业商务用地

城镇住宅及配套用地 （租赁住房）

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅及配套用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、商务金融用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、商务金融用地

城镇住宅、零售商业、餐饮、旅馆用地

城镇住宅及配套用地

容积率

1.5

2.3

JB04-03-17b：4.65
JB04-03-27：3.40

JB04-02-16a：4.24
JB04-02-17：2.25

2.0

3.0

3.0

2.3

2.1

2.5

2.5

2.5

2.46

1.88

2.3

2.5

3.1

1.3

3.0

3.1

2.6

2.3

2.3

2.3/2.2

2.4

2.3

2.5

2.2

3.0

3.0

2.8

2.35

土地面积（公顷）

2.83

2.94

7.03

10.64

3.69

8.01

2.37

2.867

4.66

6.59

4.81

4.21

4.77

4.78

5.03

4.33

4.48

7.67

1.78

1.16

3.24

3.67

8.46

6.22

1.34

0.95

8.56

2.06

1.36

1.34

3.48

5.62

宁波市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让意向预申请公告

（甬土告预 〔2021〕 05号）

NINGBO DAILY6 公告 2021年12月8日 星期三
责任编辑黄 琼 李国民

为充分了解市场需求，科学合理安排供地规模和进度，根据国家相关法律法规规定，宁波市自然资源和规划局发布下列 32 宗地块的国有建设用地使用权出让意向预申请公告。现将有关事项公告如下：
一、意向预申请公告地块的基本情况和主要规划指标要求

宁波市自然资源和规划局：
本申请人向贵局提出意向预申请，对 地块有竞买意向，并承诺愿意支

付的土地价格为人民币大写 万元 （￥ 万元）。
地块出让公告发布后，本申请人将报名参加该地块竞买，并保证竞买申请人

与本申请人一致。若贵局对该地块的出让进行公告后，因本申请人未参与该地块
的竞买或未提交有效报价而导致该地块最终未成交的 （含保证金截止仍无人报
名，地块提前终止的情况），贵局可限制本申请人二年内不得参加宁波市国有建
设用地使用权公开招标拍卖挂牌出让活动。

请贵局尽快以公开方式组织该地块的出让。
特此申请和承诺。

申 请 人：（加盖公章）
2021年 月 日
联系人：
联系电话：

附件

宁波市国有建设用地使用权出让预申请书
（意向预申请）


